
Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1
Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

Detalizēti rezultāti
Hansen, Oskar

Numurs: 1001

Trailcup Secret Loam 1

Grupa:
Ungdom

Kopējais laiks: 8:20.28

Vieta distancē: 52 (no 317)
Distances labākais laiks: 6:59.86
Vieta grupā: 15(no 61)
Grupas labākais laiks: 6:59.86

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 9
Stage 10

Posma
Laiks

1:02.25
0:30.22
0:32.94
0:53.80
1:07.85
1:13.65
0:56.63
0:50.44
1:12.50

Vieta
grupā

32
8
34
15
14
37
10
12
17

iztrūkums
grupā

0:08.75
0:03.74
0:07.84
0:08.05
0:13.46
0:20.01
0:08.67
0:10.25
0:13.19

Vieta
Kopā
105
17
120
47
47
135
38
42
60

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:08.84
0:03.74
0:07.84
0:08.05
0:13.81
0:23.38
0:08.67
0:10.25
0:16.70

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

Timing by SPORTident timing.sportident.com


